(1962), nn. 43-44, pp. 124-125: 
  «Status Monasterii
  Mon.rium coheret Ecclae, ejusq. prima planities continet claustrum quatrangulare in cuius 

medio extat hortus ad olera. A ... claustri latere extat locus pro Cap.lo, ad alio refectorium, illique 
proxime Coquina, et ab alio Stabulum pro pluribus Animalibus.

  Claustro proxime sunt ruina antiqui mon.rij ex quoreliqua sunt… aliqua mansiones quibus 
utuntur moderni affictuarij bonor. Abbatia ad usum horrei .

  ... Mon.rij contignatio undecim continet mansiones, quar. tres sunt deputàta ad ·usum No-
vitiatus quae sub hodie ab novitior. defectum permanent otiosa; alia ad usum forastarie, et reliqua 
ad usum monacor. In medio extat trebes vulgo cursone ... ctus, qui eget refectione Olim mon.rij 
edes latissimae fuisse ex ruinis p/ntis facilé colligimus In hoc mon.rio Joachinum annum proba-
tionis eoq. expleto professionem fecisse ... monacor et ab alijs recepta traditio, in eos vero fuisse. 
Abbatis munere functum legimus in privilegio ...

  Monachi qui in hoc mon.rio degent de p.nti sunt novem quor quinque sunt Sacerdotes, qui 
cessante leg.mo impedimento quotidié celebrare asserunt; Clericus unus et tres Conversi. Pro 
sequioribus verò, et extremis Servitiis utunt tribus famulis mensinea mercede conductis.

  Sacerdotes, et Clerici recitare asserunt matutinum in Choro ante lucem: Horas vero extrà 
Chorum scorsum.

  Gubernantur ab uno Priore qui hodie est R. D. Dicacus mascarus ab anno vel circa ...
  Non habent Mensa, separatam se d pro competenti victu et vestitu recipiunt singulis omnis 

tumulos grani albi centum, et decem, néc non, et triginta quinque Salmas vini ad mensuram 
Terrae Sciliani simul cum ducatis quadraginta tribus ab Em.mo et Rev.mo D. Card.li Abbati, seù 
Commendatario mediante persona affictuarior. qui in celebrat.ni Instr.m affictus ... in se suscipere 
consueverunt.

  Recipiunt etiam ab ejusd. pro Eccle, et mon.rij reparatione alios ducatos viginti quinq. sin-
gulis annis, néc non et ex concessione ejusd. Abbatis, seù Commendatarij utuntur foresta nuncta 
la Camera sit. juxta’ mon. rium pro colligendis glandibus et ad usum lignandi.

  Item possunt molere gratis frumentum pro usu mon.rij in molendino mon.rij proximo.
  Item et possident quoddam Terr.m foeudum nun.tum vig.e legat. q. Jois Joacobi Gugliani 

Praesbiteri Terra Sciliani, ex quibus percipiunt tumulos sexaginta quinque frumenti nigri germani 
nunc.ti.».
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sacre, tra cui quelle di San Benedetto e San Bernardo, dipinte su legno, una mensa 
laterizia, un presbiterio, cancelli e scala lignea, come gli stalli del coro ed altro arredo 
liturgico; contava inoltre quattro sepolture ed un piccolo campanile (da identificarsi 
nella torre campanaria ancora esistente). Il monastero era contiguo allo spazio litur-
gico, con chiostro quadrangolare e serie di ambienti comuni.